



Strefa umywalki to wizytówka każdej łazienki. Umieszczana zazwyczaj vis-à-vis drzwi wejściowych, skupia wzrok i jest jasną informacją o tym, jaki styl dominuje w tej przestrzeni. Dobrym pomysłem na aranżację tej strefy jest wybór nietuzinkowej umywalki. Poznajcie nasze nowe modele!

Aranżacja strefy umywalki potrafi być prawdziwym wyzwaniem. Skupia bowiem kilka rodzajów wyposażenia - oprócz umywalki, także baterię, lustro czy szafkę, blat, a także spełnia różne funkcje. Kompleksowo przemyślany projekt tego miejsca wpływa zatem nie tylko na komfort późniejszego użytkownika, ale i na ostateczny efekt wizualny. Dlatego warto postawić na wysokiej jakości materiały i odważne formy. Jednym z pomysłów, może być wybór niepowtarzalnej formy umywalki. Takiej, która przyciągnie wzrok swoim kształtem, kolorem lub wyjątkowym designem.

### **Koła, kwadraty, prostokąty**

Idealnym rozwiązaniem, które zapewni efektowną i funkcjonalną aranżację strefy umywalki jest wybór modelu nablutowego. Możemy postawić na ciekawą formę i kolor samej miski oraz uzupełnienie jej odpowiednią baterią - ustawioną na rancie, wysoką stawianą na blacie albo podtynkową montowaną na ścianie. Taki duet daje wiele możliwości aranżacyjnych. Idealną propozycją będą nowe umywalki z kolekcji TERRA. To modele o nowoczesnym, uniwersalnym designie, który sprawdzi się w każdym stylu aranżacyjnym. TERRA to umywalki okrągłe, o średnicy 39

cm - będą więc idealne nawet do niewielkiej łazienki. Modele wyróżniają się wyjątkowo cienkimi ściankami. Wszystko dzięki zastosowaniu w ich produkcji materiału Fineceramic®. Pozwala on nie tylko na wytworzenie produktu o zdecydowanie delikatniejszych liniach, ale także na redukcję jego wagi. Umywalki TERRA dostępne są w trzech kolorach: biały połysk, biały mat i czarny mat.



Kolejną ciekawą propozycją wśród naszych rozwiązań nabladowych, jest kolekcja OPTICA. Wyróżnia ją nowoczesny, miejski charakter i uniwersalny styl tworzących ją modeli. To także doskonałe rozwiązanie do małych łazienek. Kolekcję tworzą cztery umywalki: dwie okrągłe o średnicy 35 cm, jedna oparta na bazie kwadratu o wymiarach 35x35 cm i jedna półokrągła - 45x30 cm. Tę ostatnią polecamy w szczególności do łazienek z wąskim blatem. OPTICA dostępne są w trzech kolorach: biały połysk, biały mat i czarny mat.

Warto zwrócić uwagę także na nowe modele umywalek rozbudowanej serii ONA. To nasza wyjątkowa kolekcja, której wzornictwo reprezentuje esencję Morza Śródziemnego. Jest wyrazem najwyższej prostoty i siły natury, a efekt ten udało się nam osiągnąć poprzez miękkie kształty i czyste linie poszczególnych elementów serii. Teraz dostępne są w niej trzy nowe modele umywalek polecane szczególnie do niewielkich łazienek: owalna nabladowa 50x37 cm oraz dwie prostokątne blatowe dostępne w dwóch opcjach wymiarów - 50x38 cm, 60x40 cm, 50x45 cm i 60x45 cm. Umywalki blatowe ONA występują w wersji z półką na baterię oraz bez półki. Nowe modele idealnie uzupełniają dotychczasową ofertę kolekcji. Podobnie jak wcześniejsze rozwiązania, powstały z materiału Fineceramic®, który gwarantuje delikatność i płynność ich linii. Nowe umywalki dostępne są w kolorze biały połysk oraz w wersji z powłoką Supraglaze® ułatwiającą utrzymanie w czystości.

### **Czarny mat - modny i efektowny**

Kolor czarny - szczególnie w opcji matowej - to od dłuższego czasu jedno z najchętniej wybieranych wykończeń zarówno ceramiki, jak i armatury łazienkowej. Coraz częściej towarzyszą im także czarne wanny i brodziki. Wybór tego koloru gwarantuje przede wszystkim elegancję i oryginalność aranżacji. Jest to także dość uniwersalne rozwiązanie, które coraz częściej bywa elementem łazienek projektowanych w wielu odmiennych stylach. Teraz w czarnym macie dostępne są także umywalki z kolekcji HORIZON i OHTAKE. Obie serie to idealne rozwiązania dla zwolenników wyjątkowego wzornictwa.



Kolekcja umywalek HORIZON zaprojektowana została przez architekta João Armentano. Wykonane są one z materiału Fineceramic® i oparte na kształcie prostokąta. Wyróżniają się mocno zgeometryzowaną formą, którą dodatkowo podkreślają wyraźnie zaznaczone linie wewnętrznych odpływów. Taki design idealnie akcentuje wykończenie w kolorze czarnego matu. Chociaż każda umywalka z serii ma podobny wymiar zewnętrzny (60x42 cm i 60x38 cm) modele różnią się kształtem wnętrza (View, Geometric, Dash i Skyline). Ich asymetria zaskakuje i dynamizuje przestrzeń, w której się znajdują. Pomimo że umywalki są stosunkowo płytkie, ich przestronne wnętrza i odpowiednio dobrana armatura pozwalają na komfortowe korzystanie z nich bez rozchlapywania wody. Każda posiada także niewielką, funkcjonalną półkę, którą wykorzystać można do ustawienia np. mydelniczki.



Zupełnie inny charakter ma zaprojektowana przez architekta Ruya Ohtake kolekcja umywalek OHTAKE. Inspirowana jest kształtami natury - miękkimi liniami fal morskich, zmieniającą się linią horyzontu oraz jajka. W ten sposób Ruy Ohtake stworzył niezwykle miękką formę, która zmienia się w zależności od miejsca, z którego na nią patrzymy. Wyjątkowość tego projektu podkreśla także materiał, z jakiego wykonano umywalki. To Fineceramic®, dzięki któremu możliwe było uzyskanie cienkich i miękkich linii miski. W kolekcji znajdziemy dwa modele o wymiarach 54x37,5 cm oraz mniejszą o średnicy 37,5 cm - idealną do niewielkich łazienek. Teraz umywalki OHTAKE dostępne są także w kolorze czarnego matu. Podkreśla on wyjątkowy design obu modeli i w jeszcze większym stopniu uwidacznia grę światła na ich powierzchni.

**ROCA**  
[press box](#)